
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

                

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Šebesta 

Vedoucí bakalářské práce:       doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2019 - 2020 

 

Téma bakalářské práce: Vybrané aspekty teroristických útoků v Evropě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
   X   

2 Práce s daty a informacemi   X    

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
  X    

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
   X   

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
   X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce (dále jen „BP“) se zabývá vybranými aspekty teroristických útoků v Evropě. 

V první části práce jsou objasněna teoretická východiska, která se vztahují k problematice 

terorismu. V praktické části charakterizuje nejvýznamnější teroristické útoky v Evropě, 

teroristické organizace a s využitím metody SWOT, Ishikawa diagramu a dotazníku posuzuje 

nejvýznamnější aspekty, které se dotýkají terorismu. 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

              

 

Za pozitivní lze v BP považovat průzkum mezi obyvatelstvem na téma „Terorismus v České 

republice a v Evropské unii“, kterého se podle autora BP zúčastnilo 200 osob. 

Text BP autor doplnil o tabulky, obrázky a přílohu. 

Autor BP při zpracování práce danou problematiku průběžně konzultoval a připomínky 

ze strany vedoucího BP se snažil zapracovat. Bohužel ne vždy se mu to podařilo. V práci se 

vyskytují určité nedostatky. 

Cíl práce byl autorem splněn. Práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci.  

 

 

Kontrola plagiátorství:  

 

V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené bakalářské 

práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 5 % - práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D – uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 8.6.2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


